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ТЕРМОСТАТ за ПУМПА, Е.М. ВЕНТИЛ ...

SALUS - АТ10 цена МП

** монтажа врз цевка 900

** 30 - 90 ⁰ Ц

** две опции: вклучува над или

под зададена температура

** гаранција  2 год

SALUS - АТ10F цена МП

** монтажа на ѕид 1,000

** 30 - 90 ⁰ Ц

** две опции: вклучува над или

под зададена температура

** капилара 1.2 мтр

** гаранција  2 год

SALUS - PC11 цена МП

опис

опис

опис

** монтажа на ѕид 3,000

** анти стоп функција

** заштита од мрзнење

** заштита од прегревање - 

    звучен аларм

** гаранција  2 год
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